2020 年 2 月 27 日

参 加 者 各 位

滋賀県バドミントン協会シニア連盟

代表 小梶 隆司

新型コロナウイルスの感染拡大による第１６回びわこシニアオープン

年齢別混合バドミントン交流大会の中止について

平素は、当連盟に対しご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症が拡大し、いまだ終息が見えない中、当シニア連盟では、

来る 3 月 7 日、８日に予定しております標記大会の開催について、誠に残念ではあります

が中止とさせていただきました。

つきましては、このことにご理解をいただき、ペアの方及び申込用紙に書かれている方に

大会中止のご連絡をお願い致します。

なお、参加料については、準備が出来次第順次振込をされた方に振込にて返金を致しま

す。

振込先を shiga-siniabad@yahoo.co.jp か岡井のＬＩＮＥに送って下さい。

振込先：銀行の場合

銀行名         、店名

    店番          、口座番号

    口座名義

振込先：郵貯の場合

店名          、預金種目 普通

口座番号        、口座名義

 不明な点があれば岡井まで連絡下さい。

以上

 滋賀県バドミントン協会シニア連盟

大会事務局  岡井信太郎

090-4301-8058

mailto:振込先をshiga-siniabad@yahoo.co.jp